
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 25 de fevereiro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 052/2022 Contrato 029/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72 Contratada: 
SANDRO SOM, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.117.866/0001-42.  
 
Objeto: O objeto do presente contrato é a Contratação de empresa especializada 
na preparação, organização e produção de evento náutico e desportivo intitulado 
“Regata de Canoas do Acupe”, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Santo Amaro – Ba. 
 
Vigência: 25/02/2022 a 31/05/2022.  
 
Valor: R$ 28.000,00 (Vinte e Oito Mil Reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1501 - Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos Festejos Populares e dia da bíblia    
Fonte: 15000000 – Recursos Próprios 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CFEE4839631081C267BD872B701E50C


		2022-02-25T16:31:34-0300




